
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ, ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ 

Ж . У / £ОЛЦ М.Запоріжжя № 

Про визначення переможців 
обласного конкурсу для 
обдарованої молоді в галузі науки 

На виконання рішення Запорізької обласної ради від 15 лютого 2022 
року № 66 «Про обласну цільову програму «Молодь Запорізького краю на 
2022-2026 роки», та розпорядження голови облдержадміністрації від 27 
жовтня 2022 року № 486 «Про затвердження Положення про проведення 
обласного конкурсу для обдарованої молоді у галузі науки», зареєстрований 
в Південно-Східному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. 
Дніпро) від 01 листопада 2022 року за № 73/617 з метою нагородження 
переможців конкурсу 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити список переможців обласного конкурсу для обдарованої 
молоді у галузі науки у 2024 році (додається) на підставі оцінюючих 
відомостей. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Олександр ЗЛОБЕНЕЦЬ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказом Управління молоді, 
фізичної культури та спорту 
облдержадміністрації 
ВІД ^ . ^ л д з ч № 

Список переможців 
обласного конкурсу для обдарованої молоді 

у галузі науки у 2024 році 

. і.- Веремчук Ельдар Олександрович філологічні науки 
молоді вчені 

2. Волошин Владислав Олегович технічні науки 
студенти 

3. Гайдукова Анастасія Геннадіївна філософські та соціологічні науки 
студенти 

4. Горбаль Ярослав Миколайович філософські та соціологічні науки 
молоді вчені 

5. Данукало Максим Вікторович медичні та фармацевтичні науки 
молоді вчені 

6. Жаворонков Микита Андрійович технічні науки 
молоді вчені 

7. Зайцев Назар Гарійович державне управління та політичні науки 
студенти 

8. Кокарев Артем Борисович фізичне виховання та спорт 
студенти 

9. Купіна Лідія Заурівна державне управління та політичні науки 
молоді вчені 

10. Леощенко Сергій Дмитрович фізико-математичні науки 
молоді вчені 

11. Лозовицький Антон Олегович фізичне виховання та спорт 
молоді спеціалісти 

12. Маслова Марія Михайлівна філологічні науки 
студенти 

13. Медведенко Олександр Миколайович фізико-математичні науки 
студенти 

14. Михайліченко Любомир Володимирович економічні науки 
молоді вчені 

15. Муравйова Олена Борисівна педагогічні та психологічні науки 
студенти 

16. Олійник Ірина Сергіївна фізичне виховання та спорт 
молоді вчені 

17. Онищенко Ольга Вячеславівна сільськогосподарські науки 
молоді вчені 

18. Папієва Катерина Василівна менеджмент 
студенти 

19. Поняткова Дар'я Володимирівна історичні науки та культурологія 
студенти 

20. Приймаченко Владислав. Дмитрович юридичні науки 
студенти 

21. Савченко Катерина Олексіївна біологічні, хімічні науки та екологія 
студенти 



22. Сафроненко Ігор Юрійович історичні науки та культурологія 
молоді спеціалісти 

23. Синиця Аліна Олександрівна педагогічні та психологічні науки 
молоді вчені 

24. Тарабан Євгенія Василівна біологічні, хімічні науки та екологія 
молоді спеціалісти 

25. Тельчаров Едуард Анатолійович менеджмент 
молоді вчені 

26. Телюк Поліна Миколаївна біологічні, хімічні науки та екологія 
молоді вчені 

27. Тимошенко Валерія Геннадіївна юридичні науки 
молоді вчені 

. 2&. Тіхіх Вікторія Ігорівна юридичні науки 
молоді спеціалісти 

29. Тоцька Софія Ігорівна історичні науки та культурологія 
молоді вчені 

ЗО. Трусова Єва Костянтинівна мистецтвознавство, архітектура та дизайн 
студенти 

31. Халілєєв Іван Олексійович сільськогосподарські науки 
студенти 

32. Холод Дар'я Ігорівна економічні науки 
студенти 

33. Хома Алла Русланівна економічні науки 
студенти 

34. Чернишова Поліна Андріївна географічні та геологічні науки 
студенти 

35. Щербина Тетяна Сергіївна технічні науки 
молоді спеціалісти 

36. Яницька Кристина Іфріївна медичні та фармацевтичні науки 
студенти 

Начальник Управління молоді, 
фізичної культури та спорту 
облдержадміністрації Олександр ЗЛОБЕНЕЦЬ 


